Q )
s IPRAVODAI ()

@ hodatesks sout @
Vychodoceské soutéze

skupina C

RoCnik 2023/2024 15.3.2024

pouze Solnice v dohravce. O vSem podstatném se rozhodovalo tento tyden a pro mne prekvapivé
zapasy vSech tyma, které bojovaly o ,titul, skoncily shodnym vysledkem a tim padem v tabulce

k zadnym zménam nedoslo. Vitézem a zastupcem skupiny ve finalovém utkani je tedy SK Solnice B.
O vysledku tohoto duelu budete informovani v poslednim zpravodaji, ktery bude k nalezeni pouze na
strankach krajského svazu. Je nutno i vyzdvihnout vykony nejlepSiho hrace ro¢niku dle praméru,
kterym se stal Toma$ Brzlinek z Vysokého Myta, jenz byl nejlepSi i v zisku bodl. NejlepSiho vykonu v
tomto kole 1641 dosahlo druzstvo SKK Trebechovice p/O B a Pavel Strnad 432.

VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINA C 2023/2024

Vysledky 18. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ TESLA PARDUBICE D - SKK TREBECHOVICE P/IOB 2:10 1614:1641 14.3.

SK RYBNIK B - KK VYSOKE MYTO C 2:10 1400:1479 14.3.

TJ JISKRA HYLVATY C - TJ TESLA PARDUBICE B 2:10 1491:1571 14.3.

SKK PRELOUC B - KK SVITAVY C 4:8 1552:1579 15.3.

DOHRAVKA Z 15.KOLA

SK SOLNICE B - SK RYBNIK B 10:2 1617:1520 11.3.

Tabulka druzstev:

1. SK Solnice B 16 11 0 5 124 : 68 1573 22
2. KK Vysoké Myto C 16 11 0 5 122 :70 1595 22
3. SKK Trebechovice p/O B 16 10 2 4 113:79 1513 22
4. TJ Tesla Pardubice B 16 10 1 5 117 : 75 1594 21
5. KK Svitavy C 16 8 1 7 103 : 89 1585 17
6. TJ Tesla Pardubice D 16 7 1 8 100 : 92 1571 15
7. TJ Jiskra Hylvaty C 16 5 0 11 64 : 128 1498 10
8. SKK Prelou¢ B 16 4 1 11 72 :120 1513 9
9. SKRybnik B 16 3 0 13 49 : 143 1502 6

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1




v s w

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
4x Pavel Strnad Hylvaty C 432
2x Michaela Zelena Trebechovice B | 430
5x Jifi Turek Pardubice D 428
8x Ladislav Ceska Svitavy C 425
9x Oldrich Motycka Trebechovice B | 420
4x Milan Novak Pardubice B 417

Pocet Jméno Nazevtymu  Pramér Vykon
(%)
5x Pavel Strnad Hylvaty C 113.36 432
4x Milan Novak Pardubice B 109.42 417
6x Ladislav Ceska Svitavy C 109.01 425
2x Jan Suchy Rybnik B 108.67 389
13x Tomas Brzlinek V. Myto C 107.55 385
3x Ondfiej Pecza V. Myto C 107.55 385

v s w

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Podrobné vysledky kola:

TJ TESLA PARDUBICED 1614 2:10 1641 SKK TREBECHOVICE P/O B
Jifi Brabec 192 203 395 0:2 430 216 214 Michaela Zelena
Hana Krumlova 203 178 381 0:2 411 219 192 Petr Brezina
Marie Drabkova 218 192 410 0:2 420 216 204 Oldfich Motycka
Jifi Turek 226 202 428 2:0 380 198 182 Zdenék Zahalka
rozhod¢i: Marie Drabkova
NejlepsSi vykon utkani: 430 - Michaela Zelena
SKRYBNIKB 1400 2:10 1479 KK VYSOKE MYTO C
JiFi Safar 158 201 359 0:2 385 195 190 Ondfej Pecza
Pavel Renza *1 140 172 312 0:2 357 160 197 Jaroslav Polansky
Jan Suchy 197 192 389 2:.0 352 186 166 Michal Jasansky
Zdenék Ciz 179 161 340 0:2 385 199 186 Tomas Brzlinek
rozhodg¢i: Jan Herrman
stfidani: *1 od 49. hodu Milan Pustaj
NejlepsSi vykon utkani: 389 - Jan Suchy
TJ JISKRAHYLVATYC 1491 2:10 1571 TJ TESLA PARDUBICE B
Pavel Strnad 211 221 432 2:0 384 182 202 Martina Novakova
Jifi Komprs 174 185 359 0:2 417 206 211 Milan Novak
Andrea Komprsova 172 183 355 0:2 392 215 177 Lukas Hubacek
Imamaddin Babayev 184 161 345 0:2 378 178 200 Miloslav Vanék

rozhodg¢i: Jan Vencl
NejlepsSi vykon utkani: 432 - Pavel Strnad

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




SKK PRELOUC B 1552 4:8 1579 KK SVITAVY C
Karel Janovsky 190 199 389 0:2 425 221 204 Ladislav Ceska
Stanislav Skopek 173 165 338 0:2 376 180 196 Petr Leinweber
Josef Suchomel 205 206 411 2:0 367 172 195 Ivana Plchova
Jaroslav Havlas 219 195 414 2:0 411 194 217 Lubomir BaCovsky
rozhodg¢i: Josef Suchomel
Nejlepsi vykon utkani: 425 - Ladislav Ceska
SKSOLNICEB 1617 10:2 1520 SK RYBNIKB
Vit Jires 190 197 387 2:0 370 179 191 Jifi SafaF
Daniel RySavy 193 230 423 2:0 399 195 204 Milan Pustaj
Vaclav Balous *1 189 214 403 2:0 338 186 152 Jan Suchy
Pavel Dymak 224 180 404 0:2 413 205 208 Zdenék Ciz
rozhodg¢i: Vladimir Sonnevend
stfidani: *1 od 21. hodu Daniel Lus¢ak
NejlepsSi vykon utkani: 423 - Daniel RySavy
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Tomas$ Brzlinek KK Vysoké Myto C 44527 299.6 1456 24 8/8 (497)
2. Oldfich Motycka SKK Ttebechovice p/O B 417.60 2922 1254 6.8 8/8 (466)
3. Pavel Dymak SK Solnice B 413.47 2940 1195 7.0 7/8 (450)
4. Jifi Komprs TJ Jiskra Hylvaty C 41213 282.0 1301 6.9 8/8 (466)
5. Marie Drabkova TJ Tesla Pardubice D 411.85 291.8 120.0 8.8 6/8 (452)
6. Milan Novak TJ Tesla Pardubice B 410.00 2821 1279 7.3 8/8 (465)
7. Ladislav Cegka KK Svitavy C 408.12 2850 123.1 84 7/8 (483)
8. Jifi Turek TJ Tesla Pardubice D 405.10 284.3 120.8 9.6 6/8 (446)
9. Zdengk Ciz SK Rybnik B 404.46 2849 1195 8.8 7/8 (438)
10. Jaroslav Havlas SKK Prelou¢ B 403.50 289.0 114.5 101 8/8 (424)
11. Martina Novakova TJ Tesla Pardubice B 402.33 288.6 113.7 9.7 6/8 (435)
12. lva Jetmarova KK Svitavy C 400.19 286.8 1134 9.6 6/8 (444)
13. Lubomir Batovsky KK Svitavy C 398.75 2747 1240 9.2 6/8 (425)
14. Pavel Strnad TJ Jiskra Hylvaty C 398.17 2781 120.0 94 8/8 (443)
15. Ondfej Pecza KK Vysoké Myto C 395.06 280.6 114.5 10.1 6/8 (434)
16. Jifi Brabec TJ Tesla Pardubice D 394.11 277.8 1164 10.8 8/8 (434)
17. Jaroslav Polansky KK Vysoké Myto C 391.21 276.4 1149 10.3 7/8 (432)
18. Vaclav Balous SK Solnice B 391.00 2731 1179 11.1 6/8 (445)
19. Josef Suchomel SKK Prelou¢ B 389.48 276.0 113.5 10.4 8/8 (447)
20. Petr Leinweber KK Svitavy C 387.67 271.2 116.5 7.7 8/8 (436)
21. Ivana Brabcova TJ Tesla Pardubice D 386.88 2658 121.0 8.2 7/8 (442)
22. Zdenék Zahalka SKK Trebechovice p/O B 385.55 2746 111.0 109 8/8 (465)
23. Jan Suchy SK Rybnik B 375.14 267.3 1079 114 6/8 (452)
24. Hana Krumlova TJ Tesla Pardubice D 369.19 268.4 100.8 14.6 6/8 (413)
25. Jiti Safar SK Rybnik B 367.78 264.5 103.2 13.9 7/8 (428)
26. Milan Pustaj SK Rybnik B 365.40 2659 995 133 7/8 (399)
27. Stanislav Skopek SKK Prelou¢ B 363.51 260.6 1029 144 7/8 (395)
28. Andrea Komprsova TJ Jiskra Hylvaty C 34757 250.8 96.8 13.3 7/8 (378)
Lubo$ Hava KK Svitavy C 428.00 286.0 142.0 8.0 1/8 (428)
Petr Kosejk SK Solnice B 42467 291.3 133.3 8.7 3/8 (461)
Jana Bulisova TJ Tesla Pardubice B 418.81 300.8 118.0 9.2 3/8 (465)
Daniel Lus¢ak SK Solnice B 414.05 2926 1215 6.7 4/8 (475)
Jifi Zvejska KK Vysoké Myto C 41190 2999 1120 7.6 2/8 (441)
Tomas Pribilik KK Svitavy C 407.00 278.0 129.0 11.0 1/8 (407)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3




Michaela Zelena SKK Trebechovice p/O B 404.80 274.8 1300 7.4 5/8 (441)
Monika Novakova TJ Tesla Pardubice B 403.00 284.0 119.0 9.0 4/8 (418)
Miloslav Vanék TJ Tesla Pardubice B 398.03 2804 117.6 9.6 5/8 (440)
Lukas Hubacek TJ Tesla Pardubice B 396.20 2741 1221 7.3 5/8 (435)
Ivana Plchova KK Svitavy C 392.33 2739 1184 11.2 4/8 (422)
Tobias Kozel SK Solnice B 39220 2742 118.0 7.7 5/8 (414)
Jifi Rus KK Svitavy C 390.75 2736 1172 9.0 4/8 (423)
Vit Jire$ SK Solnice B 388.37 277.7 110.7 10.9 5/8 (433)
Josef Ledajaks KK Vysoké Myto C 388.25 270.8 1175 7.6 4/8 (425)
Lenka Peterova SKK Tfebechovice p/O B 384.31 2864 979 134 4/8 (403)
Daniel Rysavy SK Solnice B 382.67 281.0 101.7 16.8 3/8 (431)
Karel Janovsky SKK Prelou¢ B 379.07 284.0 95.1 16.7 2/8 (430)
Dusan Kasa SKK Prelou¢ B 378.67 279.0 99.7 12.0 3/8 (408)
Jan Herrman SK Rybnik B 377.30 2753 102.0 11.0 5/8 (414)
Petr Bfezina SKK Tfebechovice p/O B 375.00 266.5 108.5 11.2 5/8 (414)
Michal Jasansky KK Vysoké Myto C 37490 2752 99.7 13.8 5/8 (434)
Pavel Dolezal KK Vysoké Myto C 370.14 264.3 105.9 10.9 4/8 (450)
Jakub Milacek SKK Prelou¢ B 369.75 268.8 101.0 11.3 4/8 (379)
Jan Hodr TJ Jiskra Hylvaty C 367.00 259.0 108.0 11.0 3/8 (371)
Patricie Hubackova TJ Tesla Pardubice B 361.00 262.1 98.9 13.1 4/8 (388)
Pavel Renza SK Rybnik B 359.67 264.3 95.3 184 3/8 (399)
Imamaddin Babayev TJ Jiskra Hylvaty C 357.93 2591 98.8 12.8 5/8 (413)
Karel Gulyas SK Rybnik B 355.00 251.0 104.0 9.0 1/8 (355)
Ludék Vohralik SKK Trebechovice p/O B 353.88 262.1 91.8 16.5 4/8 (371)
Filip Koufim SK Solnice B 352.50 2525 100.0 13.5 2/8 (384)
Patrik Sindler SK Solnice B 339.00 249.0 90.0 15.0 1/8 (339)
Vendelin Skuta SKK Prelou¢ B 333.25 250.3 829 194 4/8 (371)
Tereza Vackova TJ Jiskra Hylvaty C 28550 215.0 70.5 275 2/8 (297)
Sportovné technické informace:
Finale soutéze:
druzstvo druzstvo datum startu cas
TJ Jilemnice SK Solnice B Pa 22.3. 18:00
SK Solnice B TJ Jilemnice St 27.3. 17:00
VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINA C 2023/2024
Statistika
Tabulka druzstev:
druzstvo zap vyh rem proh skore setyprimér  body plné dorazka  chyby
1. SK Solnice B 16 11 0 5 124 : 68 (73.5:52.5)157322| 1109 464 38
2. KK Vysoké Myto C 16 11 0 5 122:70 (65.5:40.5)159522| 1121 474 31.9
3. SKK Tiebechovice p/O B 16 10 2 4 113:79 (42.5:49.5)151322| 1075 439 343
4. TJ Tesla Pardubice B 16 10 1 5 117:75 (53.0:39.0)159421| 1122 472 34.3
5. KK Svitavy C 16 &8 1 7 103 : 89 (63.5:54.5)158517| 1107 477 37.3
6. TJ Tesla Pardubice D 16 7 1 8 100 : 92 (51.5:50.5)157115| 1108 463 38.7
7. TJ Jiskra Hylvaty C 16 5 0 11 64:128 (46.0: 66.0)149810| 1057 441 46.8
8. SKK Pielou¢ B 16 4 1 11 72:120 (41.0:59.0)15139 1090 423 48.1
9. SK Rybnik B 16 3 0 13 49:143 (31.5:56.5)15026 1081 421 479
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4
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Zisk bodu pro druzstvo:

druzstvo
KK Vysoké Myto C
SKK Pielouc¢ B
SKK Tiebechovice p/O B
TJ Jiskra Hylvaty C
SK Solnice B
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TJ Tesla Pardubice B
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TJ Jiskra Hylvaty C
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56. Tereza Vackova
57. Jan Hodr
58. Filip Koutim

59. Patricie Hubackova

60. Pavel Renza

61. Michal Jasansky
62. Stanislav Skopek

kuzelna
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Solnice, 1-2
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Hylvaty, 1-2
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Vysoké Myto, 1-2

Ttebechovice, 1-2
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1659 12.
1601 14.
1596 10.
1592 17.

[=ReNeloNoNeNe)

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

S~ T~~~
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Priméry na kuzelnach:

prameér

plné dorazka

1625 1142 482
1624 1142 482
1620 1143 477
1619 1155 464
1589 1111 478
1559 1116 443
1500 1058 442
1431 1019 412

chyby
41.3

35.1
37.3
41.8
30.4
46.8
43.6
43.7

vykon na hrace

(406.4)
(406.2)
(405.2)
(404.9)
(397.5)
(389.9)
(375.1)
(358.0)

NejlepsSi vyvkony na kuzelnach:

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

Tomas Brzlinek
Ladislav Ceska
Ladislav Ceska
Jiti Komprs
Petr Kosejk

Iva Jetmarova
Pavel Dymak
Michaela Zelena
Ladislav Ceska
Iva Jetmarova

Tomas Brzlinek
Tomas Brzlinek
Tomas Brzlinek
Tomas Brzlinek
Tomas Brzlinek
Tomas Brzlinek
Pavel Dolezal
Jiti Zvejska
Pavel Strnad
Jiti Zvejska

KK Vysoké Myto C
KK Svitavy C
KK Svitavy C
TJ Jiskra Hylvaty C
SK Solnice B
KK Svitavy C
SK Solnice B

SKK Tiebechovice p/O B

KK Svitavy C
KK Svitavy C

KK Vysoké Myto C
KK Vysoké Myto C
KK Vysoké Myto C
KK Vysoké Myto C
KK Vysoké Myto C
KK Vysoké Myto C
KK Vysoké Myto C
KK Vysoké Myto C
TJ Jiskra Hylvaty C
KK Vysoké Myto C

491
483
467
466
461
444
442
441
439
437

497
494
490
485
480
456
450
441
440
439

NSRRI \S RN RO, I S IV}

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
17.
. kolo

kolo

. kolo
. kolo
17.
12.
. kolo
. kolo
17.
14.
17.
. kolo

kolo
kolo

kolo
kolo
kolo



Pardubice, 1-2
TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice D
TJ Tesla Pardubice D
TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice D
TJ Tesla Pardubice D
TJ Tesla Pardubice B
KK Vysoké Myto C
TJ Tesla Pardubice B

Solnice, 1-2
SK Solnice B
SK Solnice B
SK Solnice B
SK Solnice B
SK Solnice B
SK Solnice B
TJ Tesla Pardubice D
TJ Tesla Pardubice B
SK Solnice B
KK Svitavy C

Tiebechovice, 1-2
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
TJ Tesla Pardubice B

SK Solnice B

SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B

Prelou¢, 1-4

TJ Tesla Pardubice B
KK Vysoké Myto C
SKK Tiebechovice p/O B
KK Svitavy C

SKK Pielouc¢ B

SKK Pielouc¢ B

SK Rybnik B

SKK Pielouc¢ B

SKK Pielouc¢ B

SKK Pielouc¢ B

Hylvaty, 1-2

TJ Jiskra Hylvaty C
TJ Jiskra Hylvaty C
KK Vysoké Myto C
TJ Tesla Pardubice B

1738 14.
1699 16.
1688 5.
1680 13.
1674 12.
1674 12.
1669 1.
1661 3.
1650 16.
1649 6.

1730 1.
1697 3.
1688 7.
1678 17.
1672 11.
1665 13.
1659 17.
1654 13.
1646 5.
1638 11.

1679 5.
1667 17.
1656 10.
1649 13.
1636 5.
1612 10.
1599 7.
1598 15.
1597 3.
1579 9.

1623 11.
1618 1.
1607 8.
1579 18.
1577 3.
1576 11.
1564 13.
1564 6.
1561 8.
1556 16.

1648 16.
1595 8.
1572 8.
1571 18.

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

Tomas Brzlinek
Jana Bulisova
Marie Drabkova
Tomas Brzlinek
Jifi Turek
Milan Novak
Pavel Strnad
Jana Bulisova
Jana Bulisova
Ivana Brabcova

Daniel Lusc¢ak
Milan Novak
Pavel Dymak
Pavel Dymak
Vaclav Balous
Daniel Lusc¢ak
Daniel Lusc¢ak
Iva Jetmarova
Jifi Turek
Pavel Dymak

Oldtich Motycka
Zdenék Zahalka
Oldrich Motycka
Oldrich Motycka
Oldtich Motycka
Martina Novakova
Milan Novak
Zdenék Zahalka
Zdenék Zahalka
Zdenék Zahalka

Tomas Brzlinek
Jan Suchy

Josef Suchomel
Oldrich Motycka
Jaroslav Polansky
Karel Janovsky
Jiti Komprs

Jana Bulisova
Ladislav Ceska
Pavel Dymak

Jiti Komprs

Jiti Komprs
Ladislav Ceska
Tomas Brzlinek

KK Vysoké Myto C

TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice D
KK Vysoké Myto C

TJ Tesla Pardubice D
TJ Tesla Pardubice B
TJ Jiskra Hylvaty C

TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice D

SK Solnice B
TJ Tesla Pardubice B
SK Solnice B
SK Solnice B
SK Solnice B
SK Solnice B
SK Solnice B
KK Svitavy C
TJ Tesla Pardubice D
SK Solnice B

SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
TJ Tesla Pardubice B

TJ Tesla Pardubice B

SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B

KK Vysoké Myto C

SK Rybnik B

SKK Prelou¢ B

SKK Tiebechovice p/O B
KK Vysoké Myto C

SKK Prelou¢ B

TJ Jiskra Hylvaty C

TJ Tesla Pardubice B

KK Svitavy C

SK Solnice B

TJ Jiskra Hylvaty C
TJ Jiskra Hylvaty C
KK Svitavy C

KK Vysoké Myto C

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

467
465
452
450
446
443
443
443
442
442

475
465
450
447
445
443
441
439
439
439

466
465
457
451
441
435
435
434
433
431

453
452
447
437
432
430
429
425
425
424

457
438
437
435

11.
14.
. kolo
16.
. kolo
16.
. kolo
16.
12.
13.

kolo
kolo

kolo
kolo
kolo

kolo
kolo

. kolo
13.
17.
13.
. kolo
13.
. kolo
11.
17.
. kolo

kolo
kolo
kolo

kolo

kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

8. kolo
16. kolo
16. kolo

8. kolo



KK Svitavy C 1553 16. kolo Pavel Strnad TJ Jiskra Hylvaty C 432 16. kolo
TJ Tesla Pardubice D 1545 4. kolo Pavel Strnad TJ Jiskra Hylvaty C 432 18. kolo
SK Solnice B 1511 14. kolo Oldtich Motycka SKK Tiebechovice OB 422 6. kolo
TJ Jiskra Hylvaty C 1503 6. kolo Pavel Strnad TJ Jiskra Hylvaty C 421 8. kolo
TJ Jiskra Hylvaty C 1499 4. kolo Jaroslav Havlas SKK Pielou¢ B 419 12. kolo
TJ Jiskra Hylvaty C 1496 2. kolo Milan Novak TJ Tesla Pardubice B 417 18. kolo
TJ Sokol Rybnik, 1-2
SK Solnice B 1526 6.kolo | Zden&k Ciz SK Rybnik B 423 11. kolo
KK Svitavy C 1505 8. kolo Pavel Dymak SK Solnice B 402 6. kolo
SK Rybnik B 1490 11. kolo Jifi Turek TJ Tesla Pardubice D 400 14. kolo
KK Vysoké Myto C 1479 18. kolo Petr Kosejk SK Solnice B 395 6. kolo
SKK Tiebechovice /OB 1464 16. kolo Petr Leinweber KK Svitavy C 389 8. kolo
TJ Tesla Pardubice D 1457 14. kolo Jan Suchy SK Rybnik B 389 18. kolo
SK Rybnik B 1428 8. kolo Jan Herrman SK Rybnik B 387 8. kolo
TJ Jiskra Hylvaty C 1425 11. kolo Ondrej Pecza KK Vysoké Myto C 385 18. kolo
TJ Tesla Pardubice B 1424 1. kolo Tomas Brzlinek KK Vysoké Myto C 385 18. kolo
SKK Pielou¢ B 1405 4. kolo Iva Jetmarova KK Svitavy C 384 8. kolo
Cetnost vysledki:
9.0:3.0 Ix
8.0:4.0 19x
6.0:6.0 3x
4.0:8.0 8x
3.0:9.0 Ix
2.0:10.0 9x
12.0: 0.0 9x
10.0: 2.0 21x
0.0:12.0 Ix
Zpracoval: J.Egrt —mail: jaregrt@gmail.com mobil: 606 245 554
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 9




